clentos setenta y tres y mil mnovecioantos setenta y custro, 

cliaceo mil aevesientos novente y sebs sucres sesenta y ho 

centavos (Y.5.996,68), Reservas Legales y Estatutorios mil | 

novecientos setenta y tres y mil novocientos setento y cue, 

tro, once mil treinta y un seres (Y.11.031, 00); y, Compe 

sación de cródites, des mil neverioentos setenta y des sucre 

d) Señora Alejandrina Guerrera Hidalga, suseribe velntiso 

eccclones de eloce mil sucres sado une y poga sus valor, es - 

to es clente cuarenta mil seres (/.140.000, eo) «asf: